



امارت اسلامی افغانستان
وزارت تحصیلات عالی

دافغانستان اسلامی امارت
دلوړو زده کړو وزارت

مؤسسه تحصیلات عالی جهان

معاونیت امور علمی

کمیته تدوین و نظارت از تطبیق پلان استراتژیک



گزارش سالانه از تحقق فعالیت ها و دستاوردهای سال ۱۴۰۲ مؤسسه تحصیلات عالی جهان

حوت ۱۴۰۲

خلاصه گزارش:

در بخش پلان کاری و عملیاتی در مطابقت با پلان استراتیژیک:

موسسه تحصیلات عالی جهان جهت تحقق اهداف پلان استراتیژیک خویش در سال ۱۴۰۲ در مطابقت با ۱۰ هدف وزارت تحصیلات عالی امارت اسلامی افغانستان، مجموعاً (۵۳) مقاصد (فعالیت های عمده) را در پلان کاری و عملیاتی شامل نموده بود که از جمله آن (۴۸) فعالیت را تکمیل نموده است. به تعداد (۱) فعالیت در حال اجرا قرار دارد، به تعداد (۲) فعالیت آغاز نشده و تطبیق (۲) فعالیت آغاز ولی نسبت مشکلات معطل شده است.

اوسط فیصدی پیشرفت فعالیت های پلان کاری و عملیاتی موسسه تحصیلات عالی جهان طی سال ۱۴۰۲ به (۹۱٪) رسیده است.

مجموع فعالیت های پلان شده پلان کاری و عملیاتی	فعالیت های تکمیل شده پلان کاری و عملیاتی	فعالیت های در حال اجرای پلان کاری و عملیاتی	فعالیت های معطل شده پلان کاری و عملیاتی	فعالیت های آغاز نشده پلان کاری و عملیاتی
---	--	---	---	--

۰	۴	۱	۴۸	۵۳
---	---	---	----	----

گزارش تحقق فعالیت های پلان شده (پلان تطبیقی مؤسسه در مطابقت به پلان استراتژیک) :

شماره	اهداف اصلی	مقاصد (فعالیت های عمده)	مقدار و یا فیصدی هدف پلان شده طی سال	نوعیت اجراات با در نظر داشت مقدار هدف طی سال و تشریح اجراات	فیصدی پیشرفت سالانه تطبیق فعالیت ها مطابق پلان	تفکیک فعالیت ها (تکمیل، در حال اجرا، معطل شده و آغاز نشده)	دلایل عدم تکمیل، در حال اجرا، معطل شدن و عدم آغاز فعالیت مطابق پلان	ملاحظات
۱		ایجاد سهولت های دسترسی به ژورنالهای بین المللی	۱۰۰٪	سهولت دسترسی دو ژورنال پولی و ۱۹ ژورنال فری که مرتبط به رشته های تحصیلی این نهاد میباشد اضافه شد.	۱۰۰٪	تکمیل		
۲		تخصیص بودجه انکشافی برای تحقیقات علمی	۱۰۰٪	مؤسسه بنابر انکشاف فعالیت های تحقیقاتی بودجه انکشاف فعالیت های تحقیقات را تهیه نموده و در شورای علمی مؤسسه مورد تایید قرار گرفته است.	۱۰۰٪	تکمیل		
۳		توسعه و انکشاف نشرات، مجله علمی و تحقیقی	۱۰۰٪	مؤسسه در جریان سال جاری فعالیت های نشراتی خویش را انکشاف داده و دو نسخه از مجله علمی را به نشر رسانیده است	۱۰۰٪	تکمیل		

انکشاف تحقیقات و برنامه های علمی

۴	چاپ کتب درسی براساس نصاب تحصیلی	۱۰۰٪	۰٪	نا تکمیل	بدلیل اینکه نصاب تحصیلی از طرف وزارت تحصیلات عالی کلاستر سازی میگردد بناء کتب درسی در سال جاری چاپ نگر دیده است.
۵	چاپ دونسخه مجله علمی موسسه	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	در جریان سال جاری مؤسسه دو نسخه از مجله علمی را تحریر نموده است .
۶	تدویر کنفرانس علمی ، سمینارها و ورکشاپ های تحقیقاتی	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	مرکز تحقیقات علمی در سلسله از فعالیت های تحقیقی خویش طبق پلان مرکز تحقیقات سمینارها و ورکشاپ های تحقیقاتی را برای استادان تدویر نموده است تا استادان بتوانند تولید علم با کیفیت را ارایه نمایند.
۷	راه اندازی تحقیقات علمی	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	تحقیقات علمی در مؤسسات و پوهنتون ها برای تولید علم ودانش یک اصل است که استادان و محصلان مؤسسه تحصیلات عالی جهان مقالات علمی و تحقیقاتی خویش را انجام داده و به حمایت مؤسسه تحصیلات عالی جهان به مجله های علمی داخلی و بیرونی به نشر رسانیده است.
۸	بازنگری نصاب برنامه های آی تی و سیستم معلوماتی بر مبنی نظریات کارفرمایان و نیازمندی های بازار کار	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	پینل مرور دوره ای برنامه های مذکور جلسات متعدد را با کارفرمایان تدویر نموده و نظریات انها را جهت بهبود نصاب تحصیلی و فعالیت های دیپارتمنت اخذ نموده است.

۹	ایجاد برنامه های ماستری در دو رشته فقه و قانون و اداره و تجارت	۱۰۰٪	۰٪	ناتکمیل	بنا برعدم سپری سازی اعتباردهی باقی مانده است
۱۰	تدویر ورکشاپ ها و سمینارها	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	
۱۱	تخصصی سازی و بهتر سازی سیستم اداری و بهبود سرعت فعالیت ها	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	
۱۲	تطبیق قوانین، مقررات، لوایح و طرزاعمل ها	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	
۱۳	تقویت و انکشاف سیستم های نظارتی و ارزیابی در اداره	۱۰۰٪	۱۰۰٪	تکمیل	

		تکمیل	۱۰۰٪	مؤسسه از ادارات و کارمندان که سهم فعال در اجرای فعالیت های خویش داشته سپاسگذاری نموده و انها را شایسته مکافات نموده است	۱۰۰٪	تطبیق سیستم اصل مکافات و مجازات		۱۴
		تکمیل	۱۰۰٪	مؤسسه در جریان سال جاری هماهنگی و ارتباطات خوبی را میان ادارات و کمیته های تامین نموده است که این ارتباطات بر اساس تنظیم فعالیت های جهت تطبیق صورت گرفته.	۱۰۰٪	ایجاد هماهنگی و ارتباطات میان ادارات		۱۵
		تکمیل	۱۰۰٪	در بخش محو خشونت و تعصبات سمینار محو خشونت از طرف پوهنخی حقوق این موسسه دایر گردید.	۱۰۰٪	مبارزه علیه خشونت و تعصبات		۱۶
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه در جریان سال جاری طبق پلان استادان را به سویه ماستر و داکتر استخدام نموده تا فعالیت ها بصورت منظم بهبود یابد.	۱۰۰٪	استخدام اعضای کادری به سویه ماستر و داکتر		۱۷
	بنابر تاخیر در پروسه تدارکاتی و پروسه دیزاین لب کارش باقی مانده و ختم نگردیده است	جریان	۵۰٪		۱۰۰٪	ایجاد لب QUICK BOOK برای پوهنخی اقتصاد	توسعه برنامه های تکنالوژی معلوماتی	۱۸
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه در آغاز سال جاری نیازمندی های ادارات را با ال سی دی و سایر تجهیزات مورد ضرورت تجهیز نموده است	۱۰۰٪	تجهیز دفاتر ریاست ها و آمریت ها با ال سی دی، انترنت و کمره های امنیتی		۱۹

		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه فعالیت خویش را در قالب میکانیزم ها، لوایح، طرزالعمل ها و پالیسی ها داخلی و وزارت محترم تحصیلات عالی تنظیم و اجراء نموده است.	۱۰۰٪	تطبیق و نظارت از تطبیق لوایح، طرزالعمل ها، میکانیزم ها و پالیسی ها	بهبود برنامه های تضمین کیفیت در سطح مؤسسه	۲۰
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه با در نظر داشته تطبیق پلان خویش در سال جاری ورکشاپ ها و سمینارهای را جهت آگاهی دهی محصلان و نهادینه سازی فرهنگ تضمین کیفیت، نظارت سالانه برنامه هارا برای کارمندان- استادان ومحصلان خویش تدویر نموده است.	۱۰۰٪	تدویر سمینارها و ورکشاپ ها جهت نهادینه سازی فرهنگ تضمین کیفیت		۲۱
	بنابر عدم ویزا کشورهند که همراهی آن در بخش مربوطه تفاهم نامه وجود داشت به وزارت محترم تحصیلات عالی معرفی گردیده است	جریان	۵۰٪	کارمندان غرض آگاهی بیشتر از معیارهای تضمین کیفیت به وزارت تحصیلات عالی معرفی گردیده در ضمن بصورت آنلاین دربرنامه های آموزش خارجی معرفی و اشتراک ورزیدند	۱۰۰٪	معرفی کارمندان آمریت تضمین کیفیت جهت آموزش پروسه تضمین به برنامه های داخلی و خارجی		۲۲
	بنابرعدم سپری سازی مراحل اعتباردهی و ایجاد رشته های جدید نیاز به توسعه به کادر علمی فعلی نبودند	ناتکمیل	۰٪		۱۰۰٪	انکشاف ساختمان لیلیه برای استادان	توسعه و بهبود زیرساختهای مؤسسه	۲۳

ارتقای ظرفیت اعضای کادر علمی و کارمندان

۲۴	فراهم نمودن زمینه اعزام بورسیه های ماستری و دکتورا برای استادان و کارمندان	۱۰۰٪	در این زمینه ایمیل ها ارسال شده و پوهنتون های همکاری وعده بورسیه ها در سال جاری را نموده است و لی نظر به نبود ویزا کشور هند به تعلیق میباشد	۰٪	ناتکمیل	بنابر نبود توزیع پاسپورت نبود سفارت هند در کابل، در سال جاری به ماستری و دکترا خارج از کشور نگردیدیم چون بیشترین تفاهم نامه اعزام اساتید با کشور هند میباشد
۲۵	تدویر ورکشاپ های کوتاه مدت و دراز مدت مدیریت و رهبری	۱۰۰٪	موسسه برنامه های کوتا مدت رهبری و مدیریت را برای کارمندان اداری تدویر نموده تا کارمندان بتوانند فعالیت های مربوطه خویش را بصورت منظم تطبیق و تکمیل نمایند.	۱۰۰٪	تکمیل	
۲۶	تدویر ورکشاپ های پیداگوژی تدریس برای استادان	۱۰۰٪	مؤسسه بنابر نیازمندی مبرم سمینار ها و ورکشاپ های پیداگوژی را برای استادان خویش تدویر نمود که استادان توانسته از این برنامه ها مستفید گردیده و تا کیفیت تدریس بهبود یابد.	۱۰۰٪	تکمیل	
۲۷	تدویر برنامه های کوتاه مدت و دراز مدت زبانهای انگلیسی- و عربی برای استادان و کارمندان	۱۰۰٪	کورس زبان انگلیسی برای کارمندان و استادان در ساعت ۲:۰۰ الی ۳ بعد از ظهر برگزار گردیده است.	۱۰۰٪	تکمیل	
۲۸	تدویر برنامه های کوتاه مدت و دراز مدت آموزش کمپیوتر برای استادان و کارمندان	۱۰۰٪	برنامه کوتاه مدت کمپیوتر که شامل برنامه های آفیس و سیستم ام آی اس میباشد برای استادان و کارمندان برگزار گردیده است.	۱۰۰٪	تکمیل	
۲۹	تدویر ورکشاپ آموزش الکترونیکی و تکنالوژی معلوماتی برای استادان و کارمندان	۱۰۰٪	سمینار آموزش الکترونیک تحت نام معرفی پلتفورم های آنلاین آموزشی برای اساتید ارائه گردید.	۱۰۰٪	تکمیل	

		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه در جریان سال جاری ورکشاپ ها و سمینارها تحقیقی را برای استادان- کارمندان و محصلان خویش تدویر نموده است تا بتوانند فعالیت های تحقیقاتی را گسترش دهد.	۱۰۰٪	تدویر ورکشاپ ها و سمینارهای تحقیقی برای استادان، کارمندان و محصلین		۳۰
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه در جریان سال جاری یک سلسله از پالیسی ها و میکانیزم های را جهت تنظیم فعالیت های اداری تهیه و تایید نموده و به سایر ادارات شریک سازی نموده است.	۱۰۰٪	بازنگری پالیسی ها، میکانیزم ها و طرزالعمل های امور محصلان	بازنگری و تدوین اسناد تقنینی و تخنیکی مؤسسه	۳۱
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه در جریان سال جاری یک سلسله اطرزالعمل های را جهت تنظیم فعالیت های اداری تهیه و تایید نموده و به سایر ادارات شریک سازی نموده است.	۱۰۰٪	تدوین طرح طرزالعمل ها در بخش های مختلف		۳۲
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه بنابر ساحات نیازمندی خویش یک تعداد از تفاهم نامه های را به سطح ملی با ادارات بیرونی و استخدام کننده گان امضاء نمود تا بتواند برنامه های مشترک و فعالیت های را جهت ارتقاء ظرفیت هردو جناح انجام دهند.	۱۰۰٪	عقد تفاهم نامه ها به سطح ملی	انگشاف روابط با نهادهای داخلی و خارجی	۳۳
		تکمیل	۱۰۰٪	به سطح ملی به تعداد ۴ تفاهم نامه با ادارات چون عزیزی بانک، افغان پوست، افغان تلیکام ... به امضا رسید	۱۰۰٪	عقدتفاهم نامه ها به سطح بین المللی		۳۴

		تکمیل	۱۰۰٪	مؤسسه تحصیلات عالی در جریان سال جاری فضای مناسب درسی را برای محصلان فراهم نموده است تا محصلان بتوانند در یک فضای مناسب درسی تحصیلات شان را ادامه دهند.	۱۰۰٪	فراهم ساختن فضای مناسب درسی	۲۵
		تکمیل	۱۰۰٪	مؤسسه در جریان سال جاری سیستم خریدت را نه تنها تطبیق بلکه برنامه های آگهی دهی را نیز برای محصلان تدویر نمود و برای آرایه معلومات بیشتر استادان مشاور رهنمایی کامل را در مورد سیستم خریدت برای محصلان آرایه نمودند.	۱۰۰٪	تطبیق سیستم خریدت	۲۶
		تکمیل	۱۰۰٪	مؤسسه در سلسله از فعالیت های ربع اول سال جاری سمینارهای را جهت تقویت سیستم محصل محوری و مبتنی برنتایج	۱۰۰٪	تقویت سیستم محصل محوری و مبتنی بر نتایج	۲۷
		تکمیل	۱۰۰٪	مؤسسه در جریان سال جاری خدمات و سهولت های بهتر تدریسی از ممد درسی- سلاید های درسی- کتابخانه مجهز- لب ها- و سایر تسهیلات را فراهم نموده است.	۱۰۰٪	تقویت آرایه خدمات و سهولت های بهتر برای محصلین	۲۸
		تکمیل	۱۰۰٪	امکانات آموزش آنلاین برای محصلان مهیا گردیده، و لینک وب سایت ها و چینل های آموزشی به آنها شریک گردیده است.	۱۰۰٪	دسترسی محصلین به آموزش های آنلاین E – Learning Education ((۲۹

دسترسی به تحصیلات عالی مناسب

		تکمیل	۱۰۰٪	نصاب بروز شده که براساس نیاز بازار کار با در نظر داشت معیارهای پذیرفته شده وزارت تحصیلات عالی میباشد تدریس گردیده است	۱۰۰٪	تطبیق نصاب مطابق بازار کار	۴۰
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه محصلان خویش را در ال ام اس ثبت نام نموده است تا سهولت های لازم را در خدمت آنها ارایه نماید تا به هر نوع تسهیلات دسترسی داشته باشند.	۱۰۰٪	تطبیق سیستم JLMS جهت ثبت و راجستر محصلین	۴۱
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه از تحقیقات محصلان حمایت نموده و زمینه رشد تحقیقات علمی را نیز به آنان فراهم نموده است: مانند لب تحقیقات علمی - کتابخانه و غیره .	۱۰۰٪	ایجاد زمینه فعالیت های علمی و تحقیقاتی برای محصلین	۴۲
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه زمینه بورسیه های تحصیلی از طریق مرکز کاریابی فراهم نموده است که در جریان سال جاری تعداد زیاد از محصلان را به پوهنتون ها خارج جهت ادامه تحصیلات عالی شان ریکومند نموده است.	۱۰۰٪	فراهم نمودن زمینه بورسیه های تحصیلی محصلان	۴۳
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه در جریان سال جاری یک تعداد از تفاهم نامه های را با سکتور های خصوصی و دولتی امضاء نمود که در قید ان تعداد زیاد از محصلان را جهت کارآموزی معرفی نموده است که در انجا مصروف آموزش کارهای عملی می باشند.	۱۰۰٪	فراهم ساختن زمینه کار آموزی برای محصلان در سکتور های دولتی و خصوصی	۴۴

جذب محصلان

		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه یک سلسله از کورسهای ارتقای ظرفیت را برای محصلان طبق نیازمندی شان در جریان سال جاری تدویر نموده است تا محصلان ظرفیت های شان توسعه پیدا کرده و مصدر خدمت در ساحه کاری خویش گردند.	۱۰۰٪	تدویر کورس های تقویتی براساس نیاز مندی های محصلان	افزایش	۴۵
		تکمیل	۱۰۰٪		۱۰۰٪	تجهیز صنوف درسی و لابراتوارها		۴۶
		تکمیل	۱۰۰٪	موسسه خدمات صحتی را برای محصلان فراهم نموده است و محصلان جهت حل مشکلات خویش به کلینیک صحتی مراجعه نموده و در صورتیکه مشکلات شان جدی می باشد با استفاده از تفاهم نامه میتوانند به کلینیک ها و شفاخانه ها رجوع نموده و تداوی میگردند.	۱۰۰٪	ارائه خدمات صحتی		۴۷
		ناتکمیل	۱۰۰٪	درقمست فعالیت های ورزشی، اعضای تیم های که فارغ التحصیل گردیده بود در عوض آن افراد جدید جذب گردید	۱۰۰٪	انکشاف فعالیت های ورزشی محصلان	ارتقای ظرفیت	۴۸
		تکمیل	۱۰۰٪	سمینار ایجاد اعتماد به نفس از طرف مرکز مشوره دهی برای محصلان ارائه گردیده است	۱۰۰٪	تدویر سمینارها مهارت های مدیریتی، ایجاد اعتماد به نفس، امنیت در تمام ساحات، خصوصا برای محصلان اناث		۴۹
		تکمیل	۱۰۰٪	مرکز مشاوره روانی و مرکز کاریابی مشوره های لازم به مراجعین ارائه نموده است که اسناد آن ثبت دفاتر مربوطه میباشد	۱۰۰٪	ارائه مشوره های تحصیلی، تجارتي، شخصی و روانی		۵۰

۵۱	افزایش در آمد	جلب کمک های مالی	۱۰۰٪	پروپوزل غرض اخذ پروژه ها ترتیب گردیده است.	۱۰۰٪	تکمیل
۵۲	بهبود سیستم های مالی شفافیت و حسابداری	افزایش درآمد از طریق سافت ویرهاوس، و کلنیک حقوقی	۱۰۰٪	غرض افزایش درآمد سافتویرهاوس و هارد ویرهاوس پروپوزل ها ترتیب گردیده تا در آینده ازین بخش ها در آمد کسب گردد	۱۰۰٪	تکمیل
۵۳		بهبود سیستم های مالی جهت مدیریت بهتر هزینه ها	۱۰۰٪	سیستم ام ای اس سیستم توسعه یافته و امکانات ان دربخش های مختلف به ویژه در بخش امور مالی تقویت گردیده است	۱۰۰٪	تکمیل

فعالیت های تکمیل شده خارج از پلان

شماره	عنوان فعالیت های تکمیل شده خارج از پلان	دلایل عدم شمولیت در پلان
	خوش امید گویی محصلان جدالشمول	

دستاوردها

شماره	نوعیت دستاوردها	ملاحظات
	معرفی محصلان به دوره کار آموزی به سکتورهای بیرونی	
	تدویر سمینارها و ورکشاپها جهت ارتقای ظرفیت استادان- کارمندان و محصلان	

	استخدام استادان و کارمندان متخصص و مسلکی	
	ارایه تخفیف برای محصلان بی بضاعت موسسه	

مشکلات عمده و طرح های پیشنهادی

شماره	مشکلات عمده	طرح های پیشنهادی

عواید سال () به افغانی

شماره	منابع عایداتی	مبلغ عواید پیش بینی شده	عواید خالص بدست آمده	ملاحظات

			مجموع عواید به افغانی
--	--	--	-----------------------

بودجه سال () به افغانی

مقدار مصرف بودجه طی سال	مجموع بودجه طی سال	
		به رقم
		به کلمات

در بخش پلان مبارزه علیه فساد اداری:

خلاصه گزارش:

پوهنتون / موسسه تحصیلات عالی طی سال جهت تحقق پلان مبارزه علیه فساد اداری به تعداد () فعالیت را شامل پلان خویش نموده و از جمله آن () فعالیت را تکمیل نموده، به تعداد () فعالیت در حال اجرا قرار دارد، به تعداد () فعالیت آغاز نشده و تطبیق () فعالیت آغاز ولی نسبت مشکلات معطل شده است.

گزارش تحقق فعالیت های پلان شده در پلان مبارزه علیه فساد اداری :

ملاحظات	دلایل عدم تکمیل، در حال اجرا، معطل شدن و عدم آغاز فعالیت مطابق پلان	تفکیک فعالیت ها (تکمیل، در حال اجرا، معطل شده و آغاز نشده)	فیصدی پیشرفت سالانه تطبیق فعالیت ها مطابق پلان	نوعیت اجراءات با در نظر داشت مقدار هدف طی سال و تشریح اجراءات	مقدار و یا فیصدی هدف پلان شده طی سال	مقاصد (فعالیت های عمده)	اهداف اصلی	ردیف

در بخش پلان مبارزه علیه مواد مخدر:

خلاصه گزارش:

پوهنتون / موسسه تحصیلات عالی طی سال جهت تحقق پلان مبارزه علیه مواد مخدر به تعداد () فعالیت را شامل پلان خویش نموده و از جمله آن () فعالیت را تکمیل نموده، به تعداد () فعالیت در حال اجرا قرار دارد، به تعداد () فعالیت آغاز نشده و تطبیق () فعالیت آغاز ولی نسبت مشکلات معطل شده است.

گزارش تحقق فعالیت های پلان شده در پلان مبارزه علیه مواد مخدر :

ردیف	اهداف اصلی	مقاصد (فعالیت های عمده)	مقدار و یا فیصدی هدف پلان شده طی سال	نوعیت اجراءات با در نظر داشت مقدار هدف طی سال و تشریح اجراءات	فیصدی پیشرفت سالانه تطبیق فعالیت ها مطابق پلان	تفکیک فعالیت ها (تکمیل، در حال اجرا، معطل شده و آغاز نشده)	دلایل عدم تکمیل، در حال اجرا، معطل شدن و عدم آغاز فعالیت مطابق پلان	ملاحظات

در بخش پلان توانمند سازی معلولین:

خلاصه گزارش:

پوهنتون / موسسه تحصیلات عالی طی سال جهت تحقق پلان توانمند سازی معلولین به تعداد () فعالیت را شامل پلان خویش نموده و از جمله آن () فعالیت را تکمیل نموده، به تعداد () فعالیت در حال اجرا قرار دارد، به تعداد () فعالیت آغاز نشده و تطبیق () فعالیت آغاز ولی نسبت مشکلات معطل شده است.

گزارش تحقق فعالیت های پلان شده در پلان توانمند سازی معلولین :

ملاحظات	دلایل عدم تکمیل، در حال اجرا، معطل شدن و عدم آغاز فعالیت مطابق پلان	تفکیک فعالیت ها (تکمیل، در حال اجرا، معطل شده و آغاز نشده)	فیصدی پیشرفت سالانه تطبیق فعالیت ها مطابق پلان	نوعیت اجراءات با در نظر داشت مقدار هدف طی سال و تشریح اجراءات	مقدار و یا فیصدی هدف پلان شده طی سال	مقاصد (فعالیت های عمده)	اهداف اصلی	ردیف

در بخش پلان کاهش و مدیریت جلوگیری از آلودگی هوا:

خلاصه گزارش:

پوهنتون / موسسه تحصیلات عالی طی سال جهت تحقق پلان کاهش و مدیریت جلوگیری از آلودگی هوا به تعداد () فعالیت را شامل پلان خویش نموده و از جمله آن () فعالیت را تکمیل نموده، به تعداد () فعالیت در حال اجرا قرار دارد، به تعداد () فعالیت آغاز نشده و تطبیق () فعالیت آغاز ولی نسبت مشکلات معطل شده است.

گزارش تحقق فعالیت های پلان شده در پلان کاهش و مدیریت جلوگیری از آلودگی هوا :

ملاحظات	دلایل عدم تکمیل، در حال اجرا، معطل شدن و عدم آغاز فعالیت مطابق پلان	تفکیک فعالیت ها (تکمیل، در حال اجرا، معطل شده و آغاز نشده)	فیصدی پیشرفت سالانه تطبیق فعالیت ها مطابق پلان	نوعیت اجراءات با در نظر داشت مقدار هدف طی سال و تشریح اجراءات	مقدار و یا فیصدی هدف پلان شده طی سال	مقاصد (فعالیت های عمده)	اهداف اصلی	ردیف

قرار شرح فوق گزارش سال () پوهنتون / موسسه تحصیلات عالی () ترتیب و تقدیم است. با احترام

معلومات ترتیب کننده:	
نام و تخلص:	
وظیفه:	
شماره تماس:	
ایمیل آدرس:	
محل امضا:	